przez rejenta i podpisaną za wiarogodnych i podpisaną, gdyż po upływie wyżej oznaczonego terminu, i bez poświadczenia rejenta i podpisania się dwóch świadków wiarogodnych i podpisaną, będą uważane za fałszywe, i takowych podpisana, ani jej sukcesorowie akceptować, to jest płacić nie będą.

Dnia 12 (24) września 1879 roku.
Zofja z Dobrzyckich Suchodolska.
—20084—

Dyrekcja dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej podaje do wiadomości, że począwszy od dnia 1 (13) października r. b., pomiędzy Aleksandrowem i Ciechocinkiem, kursować będą wyłącznie tylko w nie-

Warunki licytacyjne mogą być przejrzone w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.
3-3 — 19441 —

Rząd Gubernialny Warszawski,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Października 1879 r. o godzinie 1 po południu, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja przez opieczętowane deklaracje, na oddanie przedsiębiorstwa dostawy koks do Warszawskiego Więzienia Wojskowego, w ciągu dwóch lat od 1-go Stycznia 1880 r., po 12,592 pudów rocznie. Licytacja rozpocznie się od ceny kop.

— Łaskawy znalazca przez wzgląd na niezamówienie poszkodowanej i drogą pamiątkę jaką zgubiona stanowi, raczy zwrócić takową na ulicę Aleksandra pod Nr 11, do telezera za nagrodą jeśli będzie żądana. — 20828-2-3

Przy przesłaniu w dniu 1/13 Września 1879 r., przez Edwarda Hentschke z m. Tomaszowa do handlowego domu Ring i Herbst w Warszawie

zaginęły 2 weksle:

jeden na rs. 300, wystawiony w dniu 1-szym Września 1879 r., z terminem wypłaty w d. 1 Lutego 1880 r., przez F. Grüna, na zlecenie Edwarda Hentschke, platny u Ludwika Hirschfelda i żyrowany przez Edwarda Hentschke na rzecz firmy Ring i Herbst; drugi na rs.